



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.06.2014 № 358

**О внесении изменений в муниципальную
программу «Охрана окружающей среды в Горшеченском районе
Курской области»**

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Горшеченский район» Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Горшеченского района от 07.12.2010г. №63 (в редакции от 28.02.2014г. №242), Администрация Горшеченского района Курской области

ПО С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в Горшеченском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Горшеченского района Курской области от 22.11.2018г. №867
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Горшеченского района В.Н. Проскурина.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Горшеченский район».

Глава
Горшеченского района

Ю.М. Америк

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением Администрации
Горшеченского района Курской
области
от 10.06.2021 № 358

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды в Горшеченском районе Курской области»**

1. В паспорте программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «13 358 588» заменить цифрами «14 862 298», по строке 2021 год цифры «12 151 790» заменить цифрами «13 655 500».
2. В разделе 6 программы цифры «13 358 588» заменить цифрами «14 862 298», по строке 2021 год цифры «12 151 790» заменить цифрами «13 655 500».
3. Приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается).
4. В паспорте подпрограммы 1 в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы», цифры «13 358 588» заменить цифрами «14 862 298», по строке 2021 год цифры «12 151 790» заменить цифрами «13 655 500».
5. В разделе 6 подпрограммы 1 цифры «13 358 588» заменить цифрами «14 862 298», по строке 2021 год цифры «12 151 790» заменить цифрами «13 655 500».
6. Приложение 6 изложить в новой редакции (прилагается).

**Перечень
основных мероприятий муниципальной программы и их финансирование**

№ п/п	Наименование мероприятия	Единицы измерения	Всего за период 2021-2023гг.	Применение			
				2021	2022	2023	
1	2		3	4	5	6	7
	Основное мероприятие «Разработка и реализация мероприятий, способствующих обеспечению населения экологически чистой питьевой водой»	руб.	14 862 298	13 655 500	603 399	603 399	
1	Мероприятия по обеспечению населения экологически чистой водой	руб.	7 921 610	6 714 812	603 399	603 399	
1.1	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	руб.	6 100 170	4 893 372	603 399	603 399	
1.2	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальных) собственности	руб.	1 821 440	1 821 440			
2	Мероприятия по модернизации, реконструкции объектов систем водоснабжения	руб.	5 436 978	5 436 978			
	Областной бюджет	руб.	4 893 280	4 893 280			
	Местный бюджет	руб.	543 698	543 698			
2.1	«Реконструкция водозаборного сооружения в д. Ржавец»	руб.	2 779 311	2 779 311			
	Областной бюджет	руб.	2 501 380	2 501 380			
	Местный бюджет	руб.	277 931	277 931			

2.2	«Реконструкция водозаборного сооружения по ул. Набережная в с. Старомеловое»	руб.	2 657 667	2 657 667		
	Областной бюджет	руб.	2 391 900	2 391 900		
	Местный бюджет	руб.	265 767	265 767		
3	Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по обеспечению населения водой	руб.	1 503 710	1 503 710		

	Областной бюджет		руб.	2 391 900	2 391 900		
	Местный бюджет		руб.	265 767	265 767		
3	Иные межбюджетные трансферы на осуществление полномочий по обеспечению населения водой		руб.	1 503 710	1 503 710		